

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 350 421,86 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	58,65	73,00	4 281,45
2.	7122050013400	Zidar	h-om	30,36	73,00	2 216,28
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	185,40	73,00	13 534,20
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	430,10	73,00	31 397,30
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,32	73,00	1 410,36
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,30	73,00	532,90
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	96,60	73,00	7 051,80
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,62	73,00	191,26
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,70	73,00	854,10
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	238,96	73,00	17 444,08
11.	7422010060100	Timplar	h-om	141,45	73,00	10 325,85
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	107,10	73,00	7 818,30
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	225,162	73,00	16 436,83
		Total manopera				113 494,71

Materiale:

1.	001	Corp de iluminat tip Armstrong	buc	9,00	550,00	4 950,00
2.	002	Tub flexibil d16	m	120,00	20,00	2 400,00
3.	003	Cablu VVG ng LS - 0,66 (3*1,5 mm2)	m	30,00	15,00	450,00
4.	004	Cablu VVG LS - 0,66 (3*2,5 mm2)	m	90,00	20,00	1 800,00
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	20 000,00	6,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0026	23 000,00	57,50
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	25 000,00	25,00
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	20 000,00	2,00
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,152	35,00	40,32
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,08	100,00	1 608,00
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,08	100,00	1 608,00
12.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,00	65,00	260,00
13.	1111000100048	Strat sintetic	m2	89,082	35,00	3 117,87
14.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,24	15,00	3,60
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,68	20,00	413,60
16.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1523	15,00	2,28
17.	20201329205270	Placi OSB grosime 22 mm	m2	88,20	45,00	3 969,00

18.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,00	2 200,00	22 000,00
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	76,356	15,00	1 145,34
20.	2051142950700	Dibluri	buc	24,00	1,00	24,00
21.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	189,945	1,00	189,94
22.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,00	1,00	8,00
23.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,00	110,00	550,00
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	61,80	22,00	1 359,60
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	164,80	35,00	5 768,00
26.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	11,0801	22,00	243,76
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,75	15,00	26,25
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	34,3167	10,00	343,17
29.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	95,9222	5,00	479,61
30.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	297,5805	10,00	2 975,80
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	24,78	4,00	99,12
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 168,21	4,00	8 672,84
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	434,6188	5,00	2 173,09
34.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	132,9615	220,00	29 251,53
35.	2670112204051	Placi din laminat	m2	89,082	230,00	20 488,86
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	212,00	2,00	424,00
37.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	93,073	15,00	1 396,10
38.	2710703520285	Profil de suport	m	278,586	10,00	2 785,86
39.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	72,45	110,00	7 969,50
40.	2746167335100	Priza	buc	12,24	65,00	795,60
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,00	2,00	24,00
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,40	28,00	235,20
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	40,00	1,00	40,00
44.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 634,7933	1,00	1 634,79
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	24,00	1,00	24,00
46.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	8,00	1,00	8,00
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	276,00	1,00	276,00
48.	2875274123510	Dop din fonta	buc	1,575	1,00	1,57
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,00	4,66	46,60
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,992	28,00	419,78
51.	4100126202818	Apa	m3	0,412	28,00	11,54
52.	5009030	Flanse	10 buc	1,20	100,00	120,00
53.	5009031	Scoabe	10 buc	8,04	100,00	804,00
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,60	10,00	216,00
55.	5009070	Racordari	10 buc	2,16	100,00	216,00
56.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	1 000,00	10,00
57.	5009113	Prezoane	buc	18,36	20,00	367,20
58.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1836	1 000,00	183,60
59.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,252	35,00	8,82
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0049	100,00	0,49
61.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0115	100,00	1,15
62.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,60	20,00	12,00
63.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,60	2,00	41,20
		Total materiale de constructii				134 585,09

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,60	50,00	30,00
----	--------	---	------	------	-------	-------

		principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,60	30,00	108,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,60	20,00	72,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,96	30,00	568,80
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,24	20,00	64,80
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,3636	50,00	18,18
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,53	50,00	126,50
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,5764	30,00	1 067,29
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,566	20,00	111,32
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,3172	20,00	106,34
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,13	30,00	153,90
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,808	20,00	116,16
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9636	130,00	125,27
		Total utilaje de construcții				2 668,56

Total	lei	250 748,36
CNAM	24,00 %	27 238,73
Cheltuieli de transport	2,00 %	2 691,70
Cheltuieli de regie	2,00 %	5 613,58
Beneficiu de deviz	2,00 %	5 725,85
Total	100,00 +	292 018,22
TVA	20,00 %	58 403,64

Total deviz:

350 421,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)